AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E 

SUPLEMENTOS ALIMENTARES, COM BASE NO 

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O 

BANCO DE PREÇOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS – TCE/MG 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA DE SAÚDE   

QUAL O VALOR ESTIMADO? R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais) 

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

Ficha: 313  

Fonte: 1.500 recurso proprio 

Fonte:1.621 recurso estadual 

Fonte: 1.600 recurso federal 

D.O 02.11.03.10.303.0230.2094.3.3.90.32.00 

Bom Sucesso/MG, 31 de outubro de 2025